

Haj Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 26 03 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haj Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 26 03 85
Stiftet: 27. oktober 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.726 t.kr. mod -604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.352 t.kr. mod -1.160 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.726.283	-603.719
2 Personaleomkostninger	-2.283.638	-28.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.260	0
Resultat før finansielle poster	1.265.385	-632.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.830.137	-695.313
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	435.171	0
3 Andre finansielle indtægter	187.777	96.074
4 Andre finansielle omkostninger	-92.862	-79.589
Resultat før skat	-3.034.666	-1.311.113
5 Skat af årets resultat	-317.630	150.867
Årets resultat	-3.352.296	-1.160.246
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-672.020
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-3.352.296	-2.588.226
Disponeret i alt	-3.352.296	-1.160.246

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.686.070	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.070</u>	<u>0</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.934	3.173.522
8	Kapitalandel i associeret virksomhed	476.821	0
	Deposita	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.807.755</u>	<u>3.173.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.493.825</u>	<u>3.173.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.591.286	1.440.574
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	279.015	0
	Tilgodehavende selskabsskat	500	0
	Andre tilgodehavender	27.165	199.388
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.969.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.897.966</u>	<u>3.609.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>439.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.897.966</u>	<u>4.048.512</u>
	Aktiver i alt	<u>5.391.791</u>	<u>7.222.034</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
9	Anpartskapital	125.000	125.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
11	Overført resultat	-1.025.866	2.326.430
	Egenkapital i alt	<u>-900.866</u>	<u>2.451.430</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	52.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.000</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	3.788.123	2.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.762	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.042.225	0
	Selskabsskat	0	149.649
	Anden gæld	363.547	12.955
	Skyldigt udbytte	0	2.100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.240.657</u>	<u>4.770.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.240.657</u>	<u>4.770.604</u>
	Passiver i alt	<u>5.391.791</u>	<u>7.222.034</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.993.527	12.956
Pensioner	82.500	0
Andre omkostninger til social sikring	16.380	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>191.231</u>	<u>15.610</u>
	<u>2.283.638</u>	<u>28.566</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	8.335
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	47.825	0
Renter, tilknyttede virksomheder	133.701	87.739
Renter, associerede virksomheder	<u>6.251</u>	<u>0</u>
	<u>187.777</u>	<u>96.074</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	78.634
Andre renteomkostninger	<u>92.862</u>	<u>955</u>
	<u>92.862</u>	<u>79.589</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.630	-150.867
Regulering af udskudt skat	<u>52.000</u>	<u>0</u>
	<u>317.630</u>	<u>-150.867</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	2.020.547
Afgang	-181.650
Kostpris ultimo	1.838.897
Årets afskrivninger	185.739
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-32.912
Af- og nedskrivninger ultimo	152.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.686.070

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	5.115.906	5.138.916
Tilgang i årets løb	25.002	2
Afgang i årets løb	0	-23.012
Kostpris ultimo	5.140.908	5.115.906
Opskrivninger primo	-1.858.893	798.438
Årets resultat	-4.096.795	-194.944
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-476.988
Udbytte	0	-2.096.249
Begrænsning i nedskrivning	318.426	110.850
Opskrivninger ultimo	-5.637.262	-1.858.893
Afskrivninger på goodwill primo	-237.638	-126.418
Årets afskrivninger på goodwill	-419.160	-111.220
Afskrivninger på goodwill ultimo	-656.798	-237.638
Modregnet i tilgodehavender	2.454.086	154.147
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.454.086	154.147
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.300.934	3.173.522
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.503.383	1.922.543
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy Herning ApS	Vejle	100,00 %
BFP Herning ApS	Vejle	100,00 %
Rustik, Helsingør ApS	Vejle	100,00 %
Mad Americans Horsens ApS	Vejle	100,00 %
Nomé Copenhagen ApS	Vejle	50,02 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	41.650	0
Kostpris ultimo	41.650	0
Årets resultat	122.429	0
Badwill	312.742	0
Opskrivninger ultimo	435.171	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.821	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS	Vejle	33,32 %
9. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	672.020
Resultatandel	0	-672.020
	0	0
11. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.326.430	4.914.656
Årets overførte resultat	-3.352.296	-2.588.226
	-1.025.866	2.326.430

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldstændigt og solidarisk for Crazy Daisy, Herning ApS', Rustik, Helsingør ApS', BFP Herning ApS' og Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS' gæld til Sydbank.

Selskabet hæfter fuldstændig og solidarisk for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS' gæld til Nykredit.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed i 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 21 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.